

Baranów, dnia 30 maja 2018 r.

SG.271.4.2018

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. *OZE w Gminie Baranów*

W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza wymóg zastosowania kolektora o mocy nie przekraczającej 1650W przy promieniowaniu 1000 W/m² i dT=30 K oraz wymóg zastosowania kolektora ze współczynnikiem a₂ w odniesieniu do powierzchni aparatury o wartości max. 0,019 W/m²K²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowania kolektora o mocy do 1650 W przy promieniowaniu 1000 W/m² i dT = 30 K oraz zastosowanie kolektora ze współczynnikiem a₂ w odniesieniu do powierzchni apertury o wartości max. 0,019 W/m²K².

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza wymóg zastosowania kolektora o grubości izolacji min. 30 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie o grubości izolacji 30 mm.

Powyższe pismo stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Kierownik Zamawiającego